令和３年６月２３日

大会視察希望者様

大会事務局

第 37 回全国高校生グレコローマンスタイルレスリング選手権大会

大会視察申請について

第 37 回全国高校生グレコローマンスタイルレスリング選手権大会が令和３年７月１７日～

１９日の間、ウカルちゃんアリーナで開催されます。

本大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため無観客大会とします。大会視察の方にもご

協力をいただき安全・安心な大会にしたいと思います。つきましては、大会期間中の視察希望の

方は、別紙「大会視察申請書」にて事前申請下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 大会期間   令和３年７月１７日（土）～７月１９日（月）

２ 会  場   ウカルちゃんアリーナ

３ 申請方法   別紙「大会視察申請書」を大会事務局にメール送信下さい。

４ 送 信 先   第 37 回全国高校生グレコローマンスタイルレスリング選手権大会 事務局

E-mail tnkhdt2005@yahoo.co.jp

５ 提出期限   令和３年７月３日（土）

６ 注意事項

・会場受付で IDを配布しますので、会場内で必ず見えるように携帯をお願い致します。

・新型コロナ感染症拡大防止のため、「健康記録表（大会２週間前）」は視察当日、受付に提

出をお願い致します。

・大会期間中は、「健康記録表」とは別に、毎日「当日チェックシート」を、受付に提出をお

願い致します。

・感染防止対策のため、大会会場では、マスク着用、手指消毒、ソーシャルディスタンスの

厳守をお願いします。